
Mannschaftsmeisterschaft 2018/2019 - Schwaben

Bezirksklasse B - Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TV Dillingen VI 12 12 0 0 24:0 79:17 162:46
2 SG Aichach / Herbertshofen II 12 6 3 3 15:9 58:38 129:81
3 VfB Bächingen 12 7 1 4 15:9 56:40 124:92
4 TSV Diedorf III 12 5 3 4 13:11 48:48 105:111
5 TSV 1909 Gersthofen III 12 5 1 6 11:13 39:57 89:120
6 TSV Neusäß III 12 1 1 10 3:21 28:68 66:142
7 VfB Bächingen II 12 1 1 10 3:21 28:68 63:146

Spielleiter-Kontaktadresse
Klee, Torsten, Tratzbergstr. 10, 89429 Oberbechingen, Mobil:
0172-8363178, Tel.: 09077/2319889, torsten.klee@allianz.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 22.09.2018 14:00 (86368-1)

14:00 (86368-1)
14:00 (89407-2)
15:30 v (86368-1)
16:00 (86368-1)
16:00 (89407-2)
16:10 v (89407-2)

TSV 1909 Gersthofen III
SG Aichach /…rtshofen II
TV Dillingen VI
TSV 1909 Gersthofen III
SG Aichach /…rtshofen II
VfB Bächingen
TV Dillingen VI

TSV Neusäß III
TSV Diedorf III
VfB Bächingen
TSV Diedorf III
TSV Neusäß III
VfB Bächingen II
VfB Bächingen II

5:3
3:5
6:2
5:3
6:2
6:2
7:1

Sa. 20.10.2018 14:00 h (86405-2)
14:00 h (86405-2)
14:00 (89407-2)
15:15 h/v (86405-2)
16:00 h (86405-2)
16:00 (89407-2)
18:00 (89407-2)

SG Aichach /…rtshofen II
TSV 1909 Gersthofen III
TV Dillingen VI
TSV 1909 Gersthofen III
SG Aichach /…rtshofen II
TSV Neusäß III
TV Dillingen VI

VfB Bächingen II
VfB Bächingen
TSV Diedorf III
VfB Bächingen II
VfB Bächingen
TSV Diedorf III
TSV Neusäß III

8:0
2:6
7:1
6:2
7:1
3:5
7:1

Sa. 10.11.2018 14:00 (89423-1)
14:00 (89423-1)
14:00 (86368-1)
15:30 v (86368-1)
16:00 (89423-1)
16:00 (89423-1)
17:00 v (86368-1)

VfB Bächingen II
VfB Bächingen
TSV 1909 Gersthofen III
SG Aichach /…rtshofen II
VfB Bächingen II
VfB Bächingen
SG Aichach /…rtshofen II

TSV Diedorf III
TSV Neusäß III
TV Dillingen VI
TV Dillingen VI
TSV Neusäß III
TSV Diedorf III
TSV 1909 Gersthofen III

4:4
8:0
1:7
1:7
2:6
6:2
7:1

Sa. 19.01.2019 14:00 (89423-1)
14:00 h (86356-2)
14:00 h (86356-2)
15:45 h/v (86356-2)
16:00 (89423-1)
16:00 h (86356-2)
18:00 (89423-1)

VfB Bächingen II
TSV Neusäß III
TSV Diedorf III
TSV Neusäß III
VfB Bächingen
TSV Diedorf III
VfB Bächingen II

TV Dillingen VI
SG Aichach /…rtshofen II
TSV 1909 Gersthofen III
TSV 1909 Gersthofen III
TV Dillingen VI
SG Aichach /…rtshofen II
VfB Bächingen

1:7
4:4
4:4
3:5
2:6
4:4
3:5

Sa. 09.02.2019 14:00 v (86420-1)
15:30 v (86420-1)

TSV Neusäß III
TSV Diedorf III

TV Dillingen VI
TV Dillingen VI

1:7
3:5

Di. 19.02.2019 19:30 v (86420-1) TSV Diedorf III TSV Neusäß III 6:2
Sa. 23.02.2019 14:00 (89428-1)

14:00 h (89428-1)
16:00 (89428-1)
16:00 (89428-1)

VfB Bächingen
VfB Bächingen II
VfB Bächingen
VfB Bächingen II

TSV 1909 Gersthofen III
SG Aichach /…rtshofen II
SG Aichach /…rtshofen II
TSV 1909 Gersthofen III

6:2
3:5
4:4
2:6

nu.Dokument 013, erstellt am 11.03.2026 04:34 | Seite 1 von 2



Mannschaftsmeisterschaft 2018/2019 - Schwaben

Bezirksklasse B - Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.03.2019 14:00 (86420-1)

14:00 (89407-2)
14:10 v (86420-1)
15:45 v (86420-1)
16:00 (86420-1)
16:00 (89407-2)
18:00 (89407-2)

TSV Diedorf III
TV Dillingen VI
TSV Neusäß III
TSV Neusäß III
TSV Diedorf III
SG Aichach /…rtshofen II
TV Dillingen VI

VfB Bächingen
SG Aichach /…rtshofen II
VfB Bächingen II
VfB Bächingen
VfB Bächingen II
TSV 1909 Gersthofen III
TSV 1909 Gersthofen III

5:3
5:3
2:6
1:7
6:2
6:2
8:0

Hallenverzeichnis

86356-2 Sportstätte Am Eichenwald
Am Eichenwald 49, 86356 Neusäß

86368-1 Mittelschule Gersthofen
Schubertstraße 64, 86368 Gersthofen

86405-2 Sporthalle Meitingen
Hauptstrasse 60, 86405 Meitingen

86420-1 Schmuttertalhalle
Rathausplatz 9, 86420 Diedorf

89407-2 Sebastian-Kneipp-Halle
Georg-Schmid-Ring, 89407 Dillingen a. d. Donau

89423-1 Kreissporthalle Gundelfingen
Stadionstraße 3, 89423 Gundelfingen

89428-1 Bachtalhalle
Schulstraße 8, 89428 Syrgenstein

nu.Dokument 013, erstellt am 11.03.2026 04:34 | Seite 2 von 2


