

Mannschaftsmeisterschaft 2018/2019 - Schwaben

Bezirksklasse B - Nord

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
▲ 1	TV Dillingen VI	12	12	0	0	24:0	79:17	162:46
2	SG Aichach / Herbertshofen II	12	6	3	3	15:9	58:38	129:81
3	VfB Bächingen	12	7	1	4	15:9	56:40	124:92
4	TSV Diedorf III	12	5	3	4	13:11	48:48	105:111
5	TSV 1909 Gersthofen III	12	5	1	6	11:13	39:57	89:120
6	TSV Neusäß III	12	1	1	10	3:21	28:68	66:142
7	VfB Bächingen II	12	1	1	10	3:21	28:68	63:146

Spielleiter-Kontaktadresse

Klee, Torsten, Tratzbergstr. 10, 89429 Oberbechingen, Mobil:
0172-8363178, Tel.: 09077/2319889, torsten.klee@allianz.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 22.09.2018 14:00 (86368-1)	TSV 1909 Gersthofen III	TSV Neusäß III	5:3
14:00 (86368-1)	SG Aichach /...rtshofen II	TSV Diedorf III	3:5
14:00 (89407-2)	TV Dillingen VI	VfB Bächingen	6:2
15:30 v (86368-1)	TSV 1909 Gersthofen III	TSV Diedorf III	5:3
16:00 (86368-1)	SG Aichach /...rtshofen II	TSV Neusäß III	6:2
16:00 (89407-2)	VfB Bächingen	VfB Bächingen II	6:2
16:10 v (89407-2)	TV Dillingen VI	VfB Bächingen II	7:1
Sa. 20.10.2018 14:00 h (86405-2)	SG Aichach /...rtshofen II	VfB Bächingen II	8:0
14:00 h (86405-2)	TSV 1909 Gersthofen III	VfB Bächingen	2:6
14:00 (89407-2)	TV Dillingen VI	TSV Diedorf III	7:1
15:15 h/v (86405-2)	TSV 1909 Gersthofen III	VfB Bächingen II	6:2
16:00 h (86405-2)	SG Aichach /...rtshofen II	VfB Bächingen	7:1
16:00 (89407-2)	TSV Neusäß III	TSV Diedorf III	3:5
18:00 (89407-2)	TV Dillingen VI	TSV Neusäß III	7:1
Sa. 10.11.2018 14:00 (89423-1)	VfB Bächingen II	TSV Diedorf III	4:4
14:00 (89423-1)	VfB Bächingen	TSV Neusäß III	8:0
14:00 (86368-1)	TSV 1909 Gersthofen III	TV Dillingen VI	1:7
15:30 v (86368-1)	SG Aichach /...rtshofen II	TV Dillingen VI	1:7
16:00 (89423-1)	VfB Bächingen II	TSV Neusäß III	2:6
16:00 (89423-1)	VfB Bächingen	TSV Diedorf III	6:2
17:00 v (86368-1)	SG Aichach /...rtshofen II	TSV 1909 Gersthofen III	7:1
Sa. 19.01.2019 14:00 (89423-1)	VfB Bächingen II	TV Dillingen VI	1:7
14:00 h (86356-2)	TSV Neusäß III	SG Aichach /...rtshofen II	4:4
14:00 h (86356-2)	TSV Diedorf III	TSV 1909 Gersthofen III	4:4
15:45 h/v (86356-2)	TSV Neusäß III	TSV 1909 Gersthofen III	3:5
16:00 (89423-1)	VfB Bächingen	TV Dillingen VI	2:6
16:00 h (86356-2)	TSV Diedorf III	SG Aichach /...rtshofen II	4:4
18:00 (89423-1)	VfB Bächingen II	VfB Bächingen	3:5
Sa. 09.02.2019 14:00 v (86420-1)	TSV Neusäß III	TV Dillingen VI	1:7
15:30 v (86420-1)	TSV Diedorf III	TV Dillingen VI	3:5
Di. 19.02.2019 19:30 v (86420-1)	TSV Diedorf III	TSV Neusäß III	6:2
Sa. 23.02.2019 14:00 (89428-1)	VfB Bächingen	TSV 1909 Gersthofen III	6:2
14:00 h (89428-1)	VfB Bächingen II	SG Aichach /...rtshofen II	3:5
16:00 (89428-1)	VfB Bächingen	SG Aichach /...rtshofen II	4:4
16:00 (89428-1)	VfB Bächingen II	TSV 1909 Gersthofen III	2:6

Mannschaftsmeisterschaft 2018/2019 - Schwaben

Bezirksklasse B - Nord

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 23.03.2019 14:00 (86420-1)	TSV Diedorf III	VfB Bächingen	5:3
14:00 (89407-2)	TV Dillingen VI	SG Aichach /...rtshofen II	5:3
14:10 v (86420-1)	TSV Neusäß III	VfB Bächingen II	2:6
15:45 v (86420-1)	TSV Neusäß III	VfB Bächingen	1:7
16:00 (86420-1)	TSV Diedorf III	VfB Bächingen II	6:2
16:00 (89407-2)	SG Aichach /...rtshofen II	TSV 1909 Gersthofen III	6:2
18:00 (89407-2)	TV Dillingen VI	TSV 1909 Gersthofen III	8:0

Hallenverzeichnis

- 86356-2 Sportstätte Am Eichenwald
Am Eichenwald 49, 86356 Neusäß
- 86368-1 Mittelschule Gersthofen
Schubertstraße 64, 86368 Gersthofen
- 86405-2 Sporthalle Meitingen
Hauptstrasse 60, 86405 Meitingen
- 86420-1 Schmuttentalhalle
Rathausplatz 9, 86420 Diedorf
- 89407-2 Sebastian-Kneipp-Halle
Georg-Schmid-Ring, 89407 Dillingen a. d. Donau
- 89423-1 Kreissporthalle Gundelfingen
Stadionstraße 3, 89423 Gundelfingen
- 89428-1 Bachtalhalle
Schulstraße 8, 89428 Syrgenstein